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	О Б Щ И Н А      С Е В Л И Е В О



№ ДД-2-Г-11.446
Дата: 29.11.2018 г.
О Б Я В Л Е Н И Е

Със Заповед на кмета на Община Севлиево № 1120/29.11.2018 г. е открита процедура за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижими имоти – общинска собственост, както следва:
I. Самостоятелни обекти в сгради:
	№
	Имот
	Местонахождение
	АОС № 
	Пазарна цена в лв., без ДДС
	Депозит за участие в лв.

	1.
	Самостоятелен обект с идентификатор 65927.501.1748.4.1 с площ от 212.32 кв. м., находящ се на ул. „Стара планина” № 34
	гр. Севлиево
	3254/21.03.2005 г.
	112 140
	56 070

	2.
	Самостоятелен обект с идентификатор 65927.501.1748.4.2 с площ от 212.32 кв. м., находящ се на ул. „Стара планина” № 34
	гр. Севлиево
	3254/21.03.2005 г.
	107 370
	53 685

	3.
	Самостоятелен обект с идентификатор 65927.501.1748.4.3 с площ от 212.32 кв. м., находящ се на ул. „Стара планина” № 34
	гр. Севлиево
	3254/21.03.2005 г.
	102 510
	51 255


II. Земеделски земи:

	№
	Имот
	Землище
	Категория
	Площ в дка.
	АОС
	Пазарна цена в лв., без ДДС
	Депозит за участие в лв.

	1.
	Изоставена орна земя с идентификатор 48670.41.3
	с. Младен
	VII
	12.000
	6923/07.03.2018 г.
	3 840
	1 920

	2.
	Изоставена орна земя с идентификатор 48670.41.4
	с. Младен
	IV
	22.870
	6924/07.03.2018 г.
	8 800
	4 400


НЕОБХОДИМИ ДОКУМЕНТИ ЗА УЧАСТИЕ В ТЪРГА:

· Заявление за участие в търга по образец;

· Документ за внесен депозит за участие в търга в посочените размери по сметка BG91IORT81273300185600 в „ИНВЕСТБАНК” АД - финансов център Севлиево.

· Нотариално заверено пълномощно, ако молбата се подава и в търга кандидатът ще се представлява от пълномощник;

· Декларация в свободен текст при желание за оглед на съответния имот.
Огледи се извършват през работно време (от 8,30 ч. до 17,00 ч.), след предварителна уговорка със служител на отдел „Общинска собственост“.
Документи за участие в търга да се приемат до 12.00 часа на 17.12.2018 г., включително в „Център за информация и услуги на граждани” на Община Севлиево.
Търгът да се проведе на 18.12.2018 г. от 10.00 часа в зала № 109 в административната сграда на Община Севлиево. 
Допълнителна информация може да се получи в стая № 308 и стая № 309 на Община Севлиево.
Д-Р ИВАН ИВАНОВ

Кмет на Община Севлиево
Изготвил:

Димитър Желев, началник отдел ОС
дата : 
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